crucis eius siue quae in terris siue quae in caelis sunt 1:21 et uos cum essetis aliquando alienati et inimici sensu in operibus malis 1:22 nunc autem reconciliauit in corpore carnis eius per mortem exhibere uos sanctos et immaculatos et inreprehensibiles coram ipso 1:23 si tamen permanetis in fide fundati et stabiles et immobiles ab spe euangelii quod audistis quod praedicatum est in uniuersa creatura quae sub caelo est cuius factus sum ego Paulus minister 1:24 qui nunc gaudeo in passionibus pro uobis et adimpleo ea quae desunt passionum Christi in carne mea pro corpore eius quod est ecclesia 1:25 cuius factus sum ego minister secundum dispensationem Dei quae data est mihi in uos ut impleam uerbum Dei 1:26 mysterium quod absconditum fuit a saeculis et generationibus nunc autem manifestatum est sanctis eius 1:27 quibus uoluit Deus notas facere diuitias gloriae sacramenti huius in gentibus quod est Christus in uobis spes gloriae 1:28 quem nos adnuntiamus corripientes omnem hominem et docentes omnem hominem in omni sapientia ut exhibeamus omnem hominem perfectum in Christo Iesu 1:29 in quo et laboro certando secundum operationem eius quam operatur in me in uirtute

1:22 In the body of his flesh through death, to present you holy and unblameable and unreprouable in his sight:

1:23 If ye continue in the faith grounded and settled, and be not moved away from the hope of the gospel, which ye have heard, and which was preached to every creature which is under heaven; whereof I Paul am made a minister;

1:24 Who now rejoice in my sufferings for you, and fill up that which is behind of the afflictions of Christ in my flesh for his body's sake, which is the church:

1:25 Whereof I am made a minister, according to the dispensation of God which is given to me for you, to fulfil the word of God;

1:26 Even the mystery which hath been hid from ages and from generations, but now is made manifest to his saints:

1:27 To whom God would make known what is the riches of the glory of this mystery among the Gentiles; which is Christ in you, the hope of glory:

1:28 Whom we preach, warning every man, and teaching every man in all wisdom; that we may present every man perfect in Christ Jesus:

1:29 Whereunto I also labour, striving according to his working, which worketh in me mightily.

2:1 For I would that ye knew what great conflict I have for you, and for them at Laodicea, and for as many as have not seen my face in the flesh;

2:1 uolo enim uos scire qualem sollicitudinem habeam pro uobis et pro his qui sunt Laodiciae et quicumque non uiderunt faciem meam in carne 2:2 ut consolentur corda ipsorum instructi in caritate et in omnes diuitias plenitudinis intellectus in agnitionem mysterii Dei Patris Christi Iesu 2:3 in quo sunt omnes thesauri sapientiae et scientiae absconditi 2:4 hoc autem dico ut nemo uos decipiat in subtilitate sermonum 2:5 nam et si corpore absens sum sed spiritu uobiscum sum gaudens et uidens ordinem uestrum et firmamentum eius quae in Christo est fidei uestrae 2:6 sicut ergo accepistis Christum Iesum Dominum in ipso ambulate 2:7 radicati et superaedificati in ipso et confirmati fide sicut